
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

(XVІІ сесія VII скликання) 

 

17.08.2018 м. Кривий Ріг № 177 

 

 

  ┌Про затвердження   схеми   організа- ┐ 

ції  дорожнього  руху по  вул.  Дніпро- 

вське  шосе, 41 на території  комуна- 

льного  закладу  «Криворізький   онко- 

логічний диспансер» Дніпропетровсь- 

кої обласної ради» в Довгинцівському 

районі 

   

З метою впорядкування та забезпечення безпеки руху на території           

комунального закладу «Криворізький онкологічний диспансер» Дніпропет-

ровської обласної ради», враховуючи листи від 22.05.2018 № 441 в.о. головного 

лікаря комунального закладу «Криворізький онкологічний диспансер» 

Дніпропетровської обласної ради» Беккера С.Є., Управління патрульної поліції     

в місті Кривому Розі Департаменту патрульної поліції від 21.05.2018                     

№ 799-б/41/35/01-2018, погоджену сектором безпеки дорожнього руху УПП в 

м. Кривому Розі ДПП схему організації дорожнього руху за умови застосування 

технічних засобів регулювання дорожнього руху у відповідності до державних 

стандартів України, правил та норм, що стосуються забезпечення безпеки 

дорожнього руху по вул. Дніпровське шосе, 41 на території комунального закладу 

«Криворізький онкологічний диспансер» Дніпропетровської обласної ради» в 

Довгинцівському районі та керуючись рішенням Криворізької міської ради від 

31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, районна в місті рада вирішила: 
 

1. Затвердити схему організації дорожнього руху по Дніпровське шосе, 41 

на території комунального закладу «Криворізький онкологічний диспансер» 

Дніпропетровської обласної ради» в Довгинцівському районі (додається). 

 2. Контроль щодо виконання рішення покласти на постійну комісію           

з питань забудови, земельних відносин, комунального господарства, транспорту 

та зв'язку (Шурупова Л.І.), координацію роботи – на заступника голови 

районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу Суворова О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради          І.Ратінов 
 
 
 

Проект 


